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Zusammenfassung der Entqelte und Nebenkosten für die Nutzunq des Pavillons in Alt Daber

Kautionszahlunq für iede Veranstaltunq:
Kaution __....... 150,00 €

Nutzunqsentgelte:
Taqesveranstql!u nqen :

Nutzungsentgält Pavillon je Veranstaltung..--.-.-........ -.--......-.200,00 €
Reinigung des Pavillons vor jeder Veranstaltung - -.50,00 €

Kleinveranstaltunqen bis zu 4 Stunden:

Nutzungsentgelt für Kleinveranstaltungen je Stunde-.---. ....------- 20,00 €

Kita-/Klassen-/Schulveranstaltunqen bis zu 4 Stunden :

Nutzungsentgelt für KitaJKlassenJSchulveranstaltungen je Stunde.---.......--..- 10,00 €

Nutzung des Pavillons für Kital Klassen-/ Schulveranstaltungen

bei gleichzeitiger Nutzung der Küche je Stunde..--..---- .-....---..----5,00 €

touristische Kleinveranstaltunqen bis zu 4 Stunden:

NutzunEsentgeltWiftstockerLand e.V. je Stunde.----- ---------.-....10,00€
NuEungsentgelt für Veranstaltungen von regionalem

und übenegionalem lnteresse je Stunde......- lem lnteresse je Stunde......... ---- 10,00 €

Nebenkosten:
Wasser/Strom für jede Veranstaltung. .....-.....10,00 €

Reinigung der Toiletten nach jeder Veranstaltung. .............20,00 €

zusätzliche Nutzunq der Küche:
NuEung der Küche je Veranstaltung .......-....30,00 €
Küchenreinigung je Veranstaltung.-.-......-. --------:......... ....10,00 €

Wasser/Strom je Veranstaltung.-.-..--------.-. --.10,00 €

n.ro.br{
Anschrift Markt '1, 16909 Wittstock/Dosse

lntemet www.witbtock.de

E-Mail post@strdtwittsbck.de

(für Mitteilungen mit und ohne

elektonische Signatu0

Bankveöindung IBAN

Sparkasse OPR DE40160502021621000199

DeubcheKreditbankAG 0E06120300000000424788

Sprechzeiten Bürgerbüro

Mo, Mi und Fr 08:30 - 12:00 Uhr

Die und Do: 08:30 - 17:30 Uhr

iffi'J.f*nn 1o:oo - 12:oo uhr

Sprechzeiten

Do: 13:00 - 17:30 Uhr

oder nach Vereinbarung

Termine beim Bürgermeister nach

Vereinbarung

Btc

WELADED,IOPR

BYLADEMlOO.l

Gläubiger lD 0E8777700000050298


